
Unterfranken 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21021003  Gruppe Bezirksliga Frauen

Datum 28.09.2025, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft TG Höchberg II

Spielort Höchberg Mainlandhalle  Gastmannschaft SG TG/ETSV Würzb

 

Heimmannschaft

TG Höchberg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Nickel, Laura - -

2 Stadler, Lea - -

3 Krylov, Valeria - -

4 Krieger, Marie - -

7 Öchsner, Sarah - - 1

8 Stemann, Tara - - 7 1/1

9 Seubert, Emelie - - 3 52:06

10 Dr. Hewig, Martina - - 5

11 Ullmann, Selina - -

12 Hannemann, Sophie - - 0/2

13 Geißendörfer, Miriam - - 2 02:09

18 Lerzer, Merit - -

22 Hewig, Sarah - - 1

28 Hupp, Johanna - - 20:36 21:58 50:45

A Hobusch, Fabian - -

B Siebert, Moitz - -

C Lang, Roman - -

D Böpple, Stefanie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 50:31

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SG TG/ETSV Würzb
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Stramitzer, Emma - - 1 18:12

5 Trebing, Sonja - - 1

7 Weigel, Hannah - - 7 3/4

9 Plunien, Karla - -

10 Wilhelms, Karina - - 5 19:22

12 Enseleit, Lene - -

15 Steberl, Charlotte - -

21 Buhl, Leonie - - 2 1/1 07:36 55:00

22 Stupp, Greta - - 3

23 Schmidt, Helen - - 2

25 Bergmann, Susanne - - 1 16:22 44:01

26 Hoffrichter, Tamara - - 3

69 Schimang, Pauline - -

A Leimig, Franziska - -

B Mühr, Johannes - -

C Ullrich, Eva - -

D Knoesel, Nadja - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 22:11

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Oppmann, Arne - - - - -

Zeitn. Kröner, Moritz - - - - -

Sek. Spehnkuch, Stefan - - - - - -

Sec. C. Hammer, Julia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG TG/ETSV Würzb

Ergebnis 19:25 (8:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 10 Wilhelms, Karina

Heim 00:59 1:1 Tor 8 Stemann, Tara

Heim 01:57 2:1 Tor 10 Hewig, Martina

Heim 02:09 Verwarnung 13 Geißendörfer, Miriam

Gast 03:23 2:2 Tor 22 Stupp, Greta

Heim 03:38 3:2 Tor 10 Hewig, Martina

Gast 03:59 3:3 Tor 10 Wilhelms, Karina

Gast 04:22 3:4 Tor 22 Stupp, Greta

Gast 05:52 3:5 Tor 22 Stupp, Greta

Gast 07:36 Verwarnung 21 Buhl, Leonie

Heim 09:05 4:5 Tor 8 Stemann, Tara

Gast 09:21 4:6 Tor 10 Wilhelms, Karina

Gast 09:52 4:7 Tor 7 Weigel, Hannah

Heim 11:37 5:7 Tor 22 Hewig, Sarah

Gast 12:03 5:8 Tor 26 Hoffrichter, Tamara

Gast 13:13 5:8 7m ohne Tor 7 Weigel, Hannah

Heim 14:20 6:8 Tor 13 Geißendörfer, Miriam

Gast 14:49 6:9 Tor 7 Weigel, Hannah

Gast 16:06 6:10 Tor 25 Bergmann, Susanne

Gast 16:22 Verwarnung 25 Bergmann, Susanne

Gast 18:12 Verwarnung 3 Stramitzer, Emma

Heim 18:58 6:10 7m ohne Tor 12 Hannemann, Sophie

Gast 19:22 2 Minuten 10 Wilhelms, Karina

Heim 20:36 Verwarnung 28 Hupp, Johanna

Heim 21:04 7:10 Tor 9 Seubert, Emelie

Heim 21:58 2 Minuten 28 Hupp, Johanna

22:11 Auszeit Gast

Gast 23:10 7:11 Tor 26 Hoffrichter, Tamara

Gast 28:22 7:12 Tor 10 Wilhelms, Karina

Gast 29:02 7:13 Tor 10 Wilhelms, Karina

Heim 29:24 8:13 Tor 8 Stemann, Tara

Heim 33:08 9:13 Tor 13 Geißendörfer, Miriam

Gast 33:59 9:14 7m mit Tor 7 Weigel, Hannah

Heim 34:47 9:14 7m ohne Tor 12 Hannemann, Sophie

Gast 35:29 9:15 Tor 7 Weigel, Hannah

Gast 36:14 9:16 Tor 26 Hoffrichter, Tamara

Heim 36:37 10:16 Tor 10 Hewig, Martina

Heim 37:22 11:16 Tor 7 Öchsner, Sarah

Gast 44:01 2 Minuten 25 Bergmann, Susanne

Heim 44:03 12:16 7m mit Tor 8 Stemann, Tara

Gast 46:10 12:17 Tor 5 Trebing, Sonja

Heim 46:19 13:17 Tor 8 Stemann, Tara

Gast 47:01 13:18 Tor 3 Stramitzer, Emma

Heim 48:03 14:18 Tor 9 Seubert, Emelie

Heim 48:47 15:18 Tor 8 Stemann, Tara

50:31 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:45 2 Minuten 28 Hupp, Johanna

Gast 50:48 15:19 7m mit Tor 7 Weigel, Hannah

Heim 51:54 16:19 Tor 9 Seubert, Emelie

Heim 52:06 ohne Bericht 9 Seubert, Emelie

Gast 52:09 16:20 7m mit Tor 7 Weigel, Hannah

Gast 53:15 16:21 Tor 21 Buhl, Leonie

Heim 53:57 17:21 Tor 8 Stemann, Tara

Gast 54:14 17:22 Tor 23 Schmidt, Helen

Gast 55:00 2 Minuten 21 Buhl, Leonie

Heim 55:10 18:22 Tor 10 Hewig, Martina

Gast 55:38 18:23 Tor 7 Weigel, Hannah

Gast 56:15 18:24 Tor 23 Schmidt, Helen

Gast 57:34 18:25 7m mit Tor 21 Buhl, Leonie

Heim 58:34 19:25 Tor 10 Hewig, Martina
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